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OULUN SEUDUN VÄLITYÖMARKKINAT 

Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus on myöntä-
nyt Oulun seudun välityömarkkinat –hank-
keelle jatkoaikaa vuoden 2012 loppuun 
saakka. Pääpaino hankkeen toiminnassa on 
sosiaalisen työllistämisen toimintakonseptin 
prosessien avaamisessa ja jalkauttamisessa, 
verkostotapaamisten tukemisessa sekä työl-
listymistä tukevien verkkopalveluiden kehit-
tämisessä.

Kuusikkokuntien kuntouttavan työtoiminnan 
ja tuetun työllistämisen seminaari järjestet-
tiin Oulussa 6.10.2011 sosiaali- ja terveyslau-
takunnan ja Oulun seudun välityömarkkinat 
hankkeen yhteistyönä. Tilaisuudessa olivat 
mukana keskustelemassa työllisyyden edis-
tämiseen liittyvistä ratkaisuista sekä valtion 
ja kuntien välisestä yhteistyöstä valtiosihteeri 
Janne Metsämäki työ- ja elinkeinoministeri-
östä, johtaja Kari Ilmonen ja neuvotteleva 
virkamies Eveliina Pöyhönen sosiaali- ja 
terveysministeriöstä, erityisasiantuntija Erja 
Lindberg Kuntaliitosta ja Lea Karjalainen 
Työttömien valtakunnallisesta yhteistoimin-
tajärjestöstä. Tilaisuuden alustukset ja work-
shop työpajojen tuotokset ovat luettavissa 
osoitteessa http://www.ouka.fi/kehittamis-
hankkeet/kehittamisohjelmat/hankekortit/
Hankekortti.asp?ID=492 .

Oulun seudun välityömarkkinat –hanke osal-
listui 12.- 13.10.2011 Oulussa järjestetyille 
Eteenpäin messuille yhteisellä messuosastol-
la Oulun Työpörssin kanssa. Messuilla jaettiin 
tietoa työllistymistä tukevien verkkopalvelui-
den kehittämistyöstä, jota toteutetaan yh-
teistyössä seudun verkosto-osaajien kanssa. 
Kehittämistyönä tullaan toteuttamaan mm. 
vuoden vaihteessa 2011–2012 avattava Oulun 
työllisyysverkko -sivusto. 

Syksyn tapahtumia

Tutor- puimalakoulutuksen avulla pyritään 
antamaan mallia tutorohjaajakoulutuksen 
toteutukseen, antamaan tietoa, tukea ja väli-
neitä työyhteisöjen valmiuksiin vastaanottaa 
tukitoimin sijoittuvia työnhakijoita mm. kun-
touttavaan työtoimintaan sekä palkkatuella 
työllistyviä henkilöitä työyksiköihin omissa 
kunnissa ja järjestöissä. Tutor- puimala koulu-
tustilaisuudet toteutetaan yhtenä kokopäivän 
kestävänä koulutuksena seuraavasti:

• 2.11.2011 järjestetään Kiimingissä (toimijoi-
na kunnat: Kiiminki, Haukipudas, Yli-Ii)

• 11.11.2011 järjestetään Oulussa (toimijoina 
kunnat: Oulun kaupungin alue ja kolman-
nen sektorin toimijat)

• 2.12.2011 järjestetään Limingassa (toimi-
joina kunnat: Kempele, Liminka, Lumijoki, 
Muhos, Oulunsalo, Tyrnävä)

Digitaalinen portfolio –koulutus 1.12.2011, 
klo 9.30-11.30 Virpiniemen Liikuntaopistossa. 
Koulutus järjestetään yhteistyössä Pohjois-
Pohjanmaan ALU- verkoston kanssa. Aamu-
päivän aikana perehdytään NäytönPaikka 
ry:n kehittämään Digitaaliseen portfolioon. 
Digitaalinen portfolio on verkkopohjainen, 
asiakasta osallistava ja voimavarakeskeinen 
työkalu, joka auttaa nuorta hahmottamaan 
omaa elämäntilannettaan. Koulutus antaa 
perehdytyksen ja tunnukset työkalun käyt-
töön. Hankkeen verkostotoimijat ovat terve-
tulleita koulutukseen, ilmoittautuminen säh-
köpostitse 24.11.2011 mennessä 
antti.ikonen@ouka.fi .
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